Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM)
SCN – QD 02 BL D – Torre A – sala 1021 e 1023 – Asa Norte – Shopping Libert Mail

CEP.: 70.712-903 – Brasilia/DF. Telefones: 3024-8013/3024-9978

RESULTADO – EDITAL N.002/2020

A Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM), faz saber o resultado do EDITAL N.
002/2020, divulgado no site www.abem-educmed.org.br link “documentos” em 29.05.2020
que tem como OBJETOS:

A) Contratação de Empresa para impressão e distribuição das provas e cartões de resposta,
leitura dos cartões e criação de banco de dados com as respostas;

B) Contratação de Empresa ou pessoa física para realizar a análise do banco de dados obtido na
contratação supracitada.

Após análise das Propostas recebidas e considerando os critérios de capacidade técnica e
menor preço divulgamos o seguinte resultado da seleção:

 OBJETO A) empresa EDUDATA INFORMATICA S/S LTDA, foi a empresa vencedora do
certame.

OBJETO  B) a empresa UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA,  foi a empresa vencedora
do certame.

Brasília-DF, 23/06/2020

Atenciosamente
Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM)